



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE004/23
Processo Administrativo Nº GM-PE004/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 29/05/2023 13:57:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 12:54:41
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: KM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE REBOQUE DE VEICULOS LEVES E MÉDIO PORTE			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,83		Valor Total: 42.450,00
Item: 2	Unidade: KM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE REBOQUE DE VEICULOS DE GRANDE PORTE E MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 3,94		Valor Total: 9.456,00
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, SUBSTITUIÇÃO DE VALVULAS DOS VEICULOS, TIPO PASSEIO/UTILITARIO/MÉDIO)			
Quantidade: 1.362	Valor Unit.: 35,27		Valor Total: 48.037,74
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, SUBSTITUIÇÃO DE VALVULAS DOS VEICULOS, TIPO PICK-UP/MICROONIBUS/ÔNIBUS/3X4/CAMINHÕES)			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 61,74		Valor Total: 66.679,20
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS E REMENDOS DA FROTA COMPOSTA POR MOTOS)			
Quantidade: 234	Valor Unit.: 8,32		Valor Total: 1.946,88
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS LEVES TIPO PASSEIO, VANS, KOMBI E AMBULÂNCIAS			
Quantidade: 844	Valor Unit.: 38,89		Valor Total: 32.823,16
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS TIPO PESADOS - CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 114,85		Valor Total: 40.197,50
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS TIPO PESADOS - TIPO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 122,09		Valor Total: 63.486,80
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO ESTOFAMENTOS VEICULAR EM GERAL			
Quantidade: 930	Valor Unit.: 27,15		Valor Total: 25.249,50
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE OLEO DA FROTA COMPOSTA POR TRATORES AGRICOLAS, ESCAVADEIRAS, RETROESCAVADEIRAS, MOTONIVELADORAS E PÁ CARREGADEIRAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 125,70		Valor Total: 62.850,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM TROCA DE OLEO NA FROTA COMPOSTA POR MOTOS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 47,56		Valor Total: 11.890,00



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 12	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE OLEO DA FROTA COMPOSTA POR VANS, MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS RODOVIÁRIO			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 105,84		Valor Total: 58.212,00
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CÂMBIO PARA VEÍCULOS TIPO PASSEIO			
Quantidade: 738	Valor Unit.: 32,82		Valor Total: 24.221,16
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CÂMBIO PARA VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 73,37		Valor Total: 28.614,30
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CÂMBIO PARA VEÍCULOS DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 84,34		Valor Total: 20.241,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ME AUTO SERVICE EIRELI	142	35.799.087/0001-93	988.534,14	536.355,84		Sim
2 I V MAGALHAES COMERCIO E	013	27.761.715/0001-13	988.534,14	691.973,00	29,01	Sim
3 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	051	44.904.846/0001-21	988.526,76	700.000,00	1,16	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	031	12.233.377/0001-70	988.534,14	715.000,00	2,14	Sim
5 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	128	43.570.564/0001-72	988.534,14	741.988,33	3,77	Sim
6 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	023	47.174.515/0001-71	988.534,14	785.000,00	5,80	Sim
7 CARSAU COMSERV EIRELI	145	23.156.411/0001-76	988.534,14	793.500,00	1,08	Sim
8 L LOPES EIRELI	119	01.794.045/0001-48	988.534,14	805.990,00	1,57	Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	096	35.959.058/0001-41	988.534,14	807.200,00	0,15	Sim
10 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS	124	10.539.642/0001-17	928.412,00	928.412,00	15,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

JOSE NONATO
BRAGA

ROLIM:8201563530
0

Assinado de forma digital
por JOSE NONATO BRAGA
ROLIM:82015635300
Dados: 2023.07.21 12:59:20
-03'00'

AUTORIDADE: JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM